АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2014                                                                                                                               № 32

О признании утратившим силу  постановления Администрации городского округа
Стрежевой 03.04.2006 № 151

В соответствии с постановлением Администрации Томской области  от 23.12.2013

№ 559 «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации Томской
области и признании утратившими силу постановления Администрации Томской области
от 20.02.2006 № 18а и пункта 2 постановления Администрации Томской области от
08.12.2012 № 547а», на основании решения Городской трехсторонней комиссии по
регулированию социально-трудовых отношений от 09.01.2014 № 01/14, в целях
приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим
законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление  Администрации городского округа

Стрежевой от 03.04.2006 № 151 «О порядке и условиях назначения и выплаты
ежемесячной денежной компенсации на приобретение книгоиздательской продукции и
периодических изданий педагогическим работникам».

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие
с 01.09.2013.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на  официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

Мэр городского округа                                                 В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ